
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 009/2024
Nº PROC. ADM. 038/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

SANTA CRUZ, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO
ELETRÔNICO sendo conduzido por SUZANA DE CASSIA COELHO DA

SILVA e tendo como autoridade ELIANE MARIA DA SILVA SOARES.

PUBLICAÇÃO: 04/09/2024 16:51
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/09/2024 16:38
FIM REC. PROPOSTA: 23/09/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 23/09/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 158.716,5000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SANTA CRUZ/PE.

Para demais informações contato via e-mail: pmscpe@hotmail.com, telefone: 8738748156 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DQtzFBab6EfJEPc3eZPc0etLF4EBZqBLs1Dcno8HFaWzt3WRr2cvcMQxZhQiWMaDoDYBbXaJid6359OqD1l6qVAtxrN4M0Il6RtdUnTjfz_k%3D

_____________________________________________________________________
SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA

SANTA CRUZ-PE - 12/09/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQtzFBab6EfJEPc3eZPc0etLF4EBZqBLs1Dcno8HFaWzt3WRr2cvcMQxZhQiWMaDoDYBbXaJid6359OqD1l6qVAtxrN4M0Il6RtdUnTjfz_k%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQtzFBab6EfJEPc3eZPc0etLF4EBZqBLs1Dcno8HFaWzt3WRr2cvcMQxZhQiWMaDoDYBbXaJid6359OqD1l6qVAtxrN4M0Il6RtdUnTjfz_k%3D

